
受賞企業：本田技研工業株式会社

フリード
●室内が広いので、乳児のお世話がしやすい。

●ベビーカーを乗せやすくて便利です。室内の細部も気が利いている。
●使い勝手の幅が広い。落ち着いたデザインも好きです。

●視界が良い気がします。ママの運転に向いているサイズと作り。
●安全機能は子供が小さいと気にすることが多いので、危険を回避できて良いです。

一般社団法人 日本マザーズ協会

この度は、マザーズセレクション大賞に弊社「FREED(フリード)」をご選出いただき、
心より厚く御礼申し上げます。
ママの皆様にご選出いただいたことを大変光栄に思います。

FREEDは2008年の発売以来、子育て中のファミリーを中心に、コンパクトなボディサイズやゆとりの
室内空間が多くのお客様からご支持を頂いております。

2016年に新しくなりました現在のモデルは、
室内空間をより広くし、使い勝手の向上や先進安全機能を強化させ
先代FREEDで好評の「ちょうどいい」を、さらに進化させたクルマとなっております。

今後も、より多くのお客様の生活が
さらに便利に、 さらに楽しくなるような商品づくりを目指し、努力してまいります。


